
UCHWAŁA NR X/47/2015
RADY GMINY RYTWIANY

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 211, art.212 ust 1 pkt 1,2,3,4 5,6,7, 10, ust 2 , art.235, art.236, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz.U.z 2013 poz.885 ze zm./ Rada Gminy uchwala co następuje :

§ 1. Dokonać zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 26 828 zł zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej 
uchwały

§ 2. Dokonać przeniesień w planie wydatków na kwotę 77 905,11 zł zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej uchwały

§ 3. W uchwale nr V/20/2015 z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rytwiany na rok 
2015

- załącznik nr 3 Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2015 r.- - 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały

- załącznik nr 4 –Zadania inwestycyjne roczne w 2015 r.- otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały

- załącznik nr 8-Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2015 r.- otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały

- załącznik nr 12 – Dotacje podmiotowe w 2015 r.- otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej 
uchwały

- załącznik Nr 13 –Dotacje celowe w 2015 r.- otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszej 
uchwały

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Gwizdowski

Id: A210C76B-E583-41C2-9913-EFE76DDB5AB9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/47/2015

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

Zwiększenie planu dochodów i wydatków

dział rozdział § Zwiększenie 
dochodów

Zwiększenie  
wydatków

Wyszczególnienie

750 75023 0970 828,00 Wpływy z różnych dochodów
750 75023 4010 693,00 Wynagrodzenia osobowe
750 75023 4110 118,00 Składki na ubezpieczenie społeczne
750 75023 4120 17,00 Składki na fundusz pracy
758 75801 2920 26 000,00 Subwencje ogólne z budżetu państwa
801 80101 4210 14 000,00 Zakup materiałów
801 80101 4240 12 000,00 Zakup pomocy dydaktycznych

Razem 26 828,00 26 828,00

Id: A210C76B-E583-41C2-9913-EFE76DDB5AB9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/47/2015

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

Zmiany w planie wydatków

dział rozdział § Zmniejszenie 
wydatków

Zwiększenie  
wydatków

Wyszczególnienie

851 85154 4210 1 402,00 Zakup materiałów
851 85154 4300 402,00 Zakup usług pozostałych
851 85154 4610 1 000,00 Koszty postępowania sądowego
852 85206 4010 21 160,00 Wynagrodzenia osobowe
852 85206 4110 3 822,00 Składki na ubezp. społeczne
852 85206 4120 518,00 Składki na fundusz pracy
921 92116 2480 7 000,00 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
750 75095 4010 18 500,00 Wynagrodzenia osobowe
600 60014 6300 51 003,11 Dotacja celowa na pomoc 

finansową(Przebudowa drogi 
powiatowej nr 0813T Wiśniówka –
Niekrasów)

801 80104 4330 31 003,11 Zakup  usług przez jst od innych jst
801 80101 6050 20 000,00 Wydatki inwestycyjne (Budowa 

monitoringu Przy Publicznej Szkole 
Podstawowej w Sichowie Dużym)

Razem 77 905,11 77 905,11

Id: A210C76B-E583-41C2-9913-EFE76DDB5AB9. Podpisany Strona 1



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

1 720 72095

"e-świętokrzyskie 
Budowa Systemu 
Informacji 
Przestrzennej 
Województwa 
Świętokrzyskiego

85 000 67 275 8 775

A.      
B.
C.
D. 

A.    58500
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

wydatki bieżące
wydatki maj ątkowe 85 000 67 275 8 775 58 500

2 754 75412
Rozbudowa budynku 
OSP Święcica

730 000 100 000 100 000

A.      
B.
C.
D. 

A.    
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

wydatki bieżące
wydatki maj ątkowe 730 000 100 000 100 000

w tym źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i po życzki

dotacje i 
środki 

pochodz ące 
z innych  źr.*

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Limity wydatków na wieloletnie przedsi ęwzięcia planowane do poniesienia w 2015 roku

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa 

przedsi ęwzięcia

Jednostka 
org. 

realizuj ąca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok 
bud żetowy 

2015 
(8+9+10+11)

Łączne nakłady 
finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 
pożyczki 

zaciągni ęte 
na realizacj ę 
zadania pod 
refundacj ę 
wydatków

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/47/2015

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

Id: A210C76B-E583-41C2-9913-EFE76DDB5AB9. Podpisany Strona 1



3 600 60014

pomoc finansowa dla 
powiatu na realizację 
zadania Przebudowa 
odcinka drogi 
powiatowej nr 083T 
Wiśniówka Niekrasów 
w m. Strzegom

96 699,89 zł 96 699,89 zł 96 699,89 zł

A.      
B.
C.
D. 

A.    
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

wydatki bieżące
wydatki maj ątkowe 147 703 147 703 147 703

4 720 72095
"e-świętokrzyskie 
Informatyzacja Urzędu 
Gminy

190 000 40 104 13 947

A.      
B.
C.
D. 

A.    26157
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

wydatki bieżące
wydatki maj ątkowe 190 000 40 104 13 947 26 157
Razem

Ogółem wydatki bie żące
wydatki maj ątkowe 1 101 699,89 zł 304 078,89 zł 219 421,89 zł 84 657
Razem 1 101 699,89 zł 304 078,89 zł 219 421,89 zł 84 657

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. inne źródła

Id: A210C76B-E583-41C2-9913-EFE76DDB5AB9. Podpisany Strona 2



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1 .010 .01095

Budowa 
wodociągu 
Rytwiany ul. 
Połaniecka

6 000 6 000

A.      
B.
C.
D. 

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

2 600 60078

Przebudowa dróg 
gminnych w 
ramach usuwania 
skutków klęski 
zywiołowych

350 000 80 000

A.      270 000
B.
C.
D. 

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

3 750 75023
Opracowanie 
planu gospodarki 
niskoemisyjnej

15 000 15 000

A.      
B.
C.
D. 

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

4 750 75023
zakup kosiarki 
samojezdnej

25 000 25 000

A.      
B.
C.
D. 

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

5 750 75023
Opracowanie 
strategii rozwoju 
Gminy Rytwiany

13 000 13 000

A.      
B.
C.
D. 

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

6 801 80101
zakup 
komputerów

33 000 33 000

A.      
B.
C.
D. 

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

7 801 80101

Budowa 
monitoringu przy 
Publicznej szkole 
Podstawowej w 
Sichowie Duzym 

20 000 20 000

A.      
B.
C.
D. 

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

8 801 80101
Przebudowa placu 
zabaw przy ZSO 
Rytwiany

31 000 31 000

A.      
B.
C.
D. 

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

9 900 90095

Budowa Punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów 
komunalnych

220 000 220 000

A.      
B.
C.
D. 

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

713 000 443 000 270 000 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła Program Opweracyjny RybyOperacyjny Ryby
D. Inne źródła 

Zadania inwestycyjne roczne w 2015 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizuj ąca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok 
bud żetowy 

2015 
(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

kredyty
i po życzki

dotacje i 
środki 

pochodz ące
z innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizacj ę 
zadania pod 
refundacj ę 
wydatków

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr X/47/2015

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

Id: A210C76B-E583-41C2-9913-EFE76DDB5AB9. Podpisany Strona 1



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

dowóz dzieci 
niepełnospraw
nych

801 80113 2310

35 000 35 000 35 000

Lokalny 
System 
Ostrzeżeń 
powodziow
ych

900 #### 2320 1 250 1 250 1 250

z tego:

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

Wydatki jednostek budżetowych

Nazwa zadania

I. Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań 
realizowanych wspólnie z 
innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Dotacje na 
zadania 
bieżące

wniesienie 
wkadów do 

spółek prawa 
handlowego

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki 
na obsługę 

długu 
(odsetki)

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dział
Rozdzia

ł
Dochody 
ogółem zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2015 r.

§
Wydatki 
ogółem Świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr X/47/2015

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

Id: A210C76B-E583-41C2-9913-EFE76DDB5AB9. Podpisany Strona 1



Przebudowa 
odcinaka drogi 
powiatowej 
Wiśniówka 
Niekrasów w 
m. Strzegom

600 60014 6300

96699,89 96699,89

96699,89

132949,89 36250,00 36250,00 96699,89 96699,89Ogółem

II. Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań 
przejętych przez Gminę do 
realizacji w drodze umowy 
lub porozumienia

III. Dochody i wydatki 
związane z pomocą rzeczową 
lub finansową realizowaną na 
podstawie porozumień między 
j.s.t.

Id: A210C76B-E583-41C2-9913-EFE76DDB5AB9. Podpisany Strona 2



w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki 

otrzymuj ącej 
dotacje

Zakres
Kwota 
dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 921 92109
Gminny Ośrodek 
Kultury

390 000

2 921 92116 Biblioteki 272 000
II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 801 80110
Stowarzyszenie Rozwoju 
wsi Sichów Duży i okolic 275 880

937 880

Dotacje podmiotowe w 2015 roku

Ogółem

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr X/47/2015

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

Id: A210C76B-E583-41C2-9913-EFE76DDB5AB9. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki 

otrzymuj ącej dotacje
Zakres

Kwota 
dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 400 40002 Gminny Zakład 
Komunalny

dotacja na zakup pompy 10 000

2 400 40002
Gminny Zakład 
Komunalny dotacja na przebudowę 

studni głębinowej 
45 000

3 801 80113
Urząd Miasta i Gminy 
Staszów

dowóz dzieci 
niepełnosprawnych

35 000

4 600 60014

Starostwo Powiatowe pomoc finansowa dla 
powiatu na realizację 
zadania Przebudowa odcinka 
drogi powiatowej nr 083T 
Wiśniówka Niekrasów w m. 
strzegom

96 699,89 zł

5 900 90095 Starostwo Powiatowe Lokalny System Ostrzeżeń 1 250

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 900 90095 w trybie ustawy pozostała działalność 5 000

2 926 92605 klub sportowy lekkoatletyka 10 000

3 926 92605 klub sportowy piłka nozna 75 000

 277 949,89

Dotacje celowe w 2015 roku

Ogółem

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr X/47/2015

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

Id: A210C76B-E583-41C2-9913-EFE76DDB5AB9. Podpisany Strona 1




